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Włocławek, 2012-08-06 

RES.272.8.2012
Wyjaśnienie (2) i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ na kompleksowe świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej, przez okres 36 miesięcy od daty obowiązywania umowy, w dwóch siedzibach Starostwa Powiatowego we Włocławku - przy ul. Cyganka 28 oraz przy ul. Św. Antoniego 49.

Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej, przez okres 36 miesięcy od daty obowiązywania umowy, w dwóch siedzibach Starostwa Powiatowego we Włocławku - przy ul. Cyganka 28 oraz przy ul. Św. Antoniego 49, wykonawca zwrócił się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1:

„Wzór umowy § 3 ust. 9 przewiduje termin płatności faktury liczony od dnia jej wpływu, a nie od dnia wystawienia. Zgodnie z art. 19 ust. 13 pkt 1 lit. b ustawy z dn. 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, obowiązek podatkowy w związku ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych powstaje z upływem terminu płatności (a nie na zasadach ogólnych – z chwilą realizacji usługi). Stąd też uzależnienie początku biegu terminu płatności od nieznanej Wykonawcy daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego znacząco utrudnia prawidłowe ustalenie daty powstania obowiązku podatkowego (nie jest bowiem możliwe oznaczenie w fakturze terminu płatności), a ponadto poważnie utrudnia prawidłowe wystawienie faktury VAT. W związku z powyższym zwracam się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na modyfikację SIWZ i zapisanie kwestii terminu płatności w ten sposób, aby każdorazowo podawany był on w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury VAT i określony na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści faktury VAT”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 2:

„Wzór umowy § 5 ust. 1, ust. 3, ust. 4  przewidują możliwość odstąpienia od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 5 ust. 1 i ust. 3?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 3:

„Wzór umowy § 5 ust. 2 pkt 1. przewiduje karę umowną za odstąpienie od umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego punktu?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 4:

„Wzór umowy § 5 ust. 2  przewiduje kary umowne bez określenia górnej ich granicy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na dopisanie w § 5 kolejnego ust. w brzmieniu: ”Łączna wysokość wszystkich kar umownych do zapłaty których może być zobowiązany wykonawca nie może przekroczyć 10% wartości umowy brutto.”?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 5:

„Wzór umowy § 6 ust. 2 przewiduje możliwość wcześniejszego wypowiedzenia umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie  na końcu § 6 ust. 2 zdania w brzmieniu: „pod warunkiem zwrotu wykonawcy udzielonych ulg i rabatów.”?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 6:

„Zał. nr 3 do SIWZ Formularz ofertowy. Zwracamy się z prośbą o usunięcie poz. Nr 6 Ceny połączeń infolinii Informujemy, że ceny za połączenia na numery infolinii są bardzo zróżnicowane (w tym również połączenia bezpłatne) i zależne od rodzaju infolinii. Ustalenie jednej stawki cenowej jest niemożliwe. Ewentualnie prosimy o zgodę na wpisanie cen uśrednionych, które nie będą miały odzwierciedlenia w wystawianych fakturach.”. 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na podanie uśrednionych stawek za połączenie na infolinie.

Pytanie 7:

„Prosimy o ujęcie w formularzu ofertowym opłaty instalacyjnej oraz abonamentowej za łącze podkładowe, które jest konieczne do świadczenie usługi Internetu”. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w „Formularzu cenowym”, wszystkie koszty opłaty instalacyjnej oraz abonamentowej za łącze podkładowe należy wliczyć w cenę oferty. Zamawiający nie dopuszcza dzielenia oferty na poszczególne etapy uruchomienia systemu.

Pytanie 8:

„Prosimy o wyjaśnienie, gdzie w Formularzu Cenowym Wykonawca może umieścić jednorazowe opłaty wynikające z aktywacji usług?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Jednorazowe opłaty wynikające z aktywacji usług,  wykonawca winien umieścić w kolumnie 4 i 5 „Formularza cenowego”.
Pytanie 9:

„Zamawiający w Ofercie cenowym – Rodzaj połączeń - komórkowe,   wymaga od Wykonawców podania jednej wartości cenowej za takie połączenia do wszystkich operatorów,  jednakże w związku z brakiem podpisania przez sieć Play  umów międzyoperatorskich, kwota połączenia na numery telefonów tego operatora jest inna aniżeli do pozostałych operatorów sieci komórkowych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że  „rodzaj połączenia:  do sieci komórkowych„ w Formularzu ofertowym będą dotyczyły tylko połączeń do Orange, T-Mobile, Polsat i PLUS? Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy o podanie informacji o ilości minut w ruchu do sieci PLAY.”. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający wymaga podania jednej ceny jednostkowej na połączenia ze wszystkimi operatorami komórkowymi.

Pytanie 10:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie osobnej faktury na dostępy do internetu?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Faktura musi zawierać wszelkie usługi wynikające z podpisanej umowy.

Pytanie 11:

„Czy dostarczony sprzęt PABX ma być fabrycznie nowy?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Sprzęt, jak i jego eksploatacja należy do wykonawcy usługi, dlatego zamawiający nie wymaga nowego sprzętu. Ma on być niezawodny.
Pytanie 12:

„Czy obie lokalizacje mają być podłączone do centrali miejskiej poprzez lokalizację Cyganka 28 jednym łączem ISDN 30B+D?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 12: 

Obie lokalizacje mają być połączone do centrali miejskiej poprzez Cygankę 28 jednym łączem ISDN 30B+D.

Pytanie 13:

„Czy zamawiający przewiduje zsieciowanie obu lokalizacji usługą transmisji danych wydzielona dla Głosu?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 

Poziom jakości usługi musi zagwarantować wykonawca dla transmisji Głosu.

Pytanie 14:

„W przypadku potwierdzenia sieciowania central czy zamawiający potwierdzi zastosowanie do sieciowania łącza szerokopasmowego dostępu do sieci w technologii IP VPN o przepływności co najmniej 512 kbit/s symetrycznie. Łącze musi być zakończone routerem zarządzanym przez dostawcę, posiadającym wyjście typu ethernet i zapewniającym bezpieczeństwo wydzielonej sieci bez dostępu do internetu. Usługa musi zapewnić transmisję typu komunikacja “każdy z każdym” musi być zbudowana na łączach dedykowanych, sieci wydzielonej. Nie dopuszcza się usługi zbudowanej na tunelowaniu IP SEC po łączach internetowych. Wyklucza się również drogę radiową ze względu na bezpieczeństwo i stabilność transmisji oraz jej ciągłość.”. 

Odpowiedź na pytanie nr 14: 

Usługa ma być realizowana w oparciu o zamawiany DSL 2Mb/s symetryczny.

Pytanie 15:

„Jeżeli zamawiający potwierdza powyższe sieciowanie central prosimy o rozszerzenie tabeli cenowej tak aby umieścić ceny za łącza do sieciowania”. 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 

Zamawiający nie widzi konieczności rozszerzania tabeli cenowej, ponieważ usługa ma być realizowana w oparciu o DSL 2Mb/s symetryczne.

Pytanie 16:

„Czy porty systemowe należy doliczyć do ogólnej liczby portów analogowych?”. 

Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Tak. Należy doliczyć do ogólnej puli portów analogowych w ilości 11 dla Cyganka 28 i 2 dla Św. Antoniego.

Pytanie 17:

„Prosimy o podanie ile aparatów systemowych ma się znajdować w poszczególnych dwóch lokalizacjach.”. 

Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Analogicznie 11 aparatów systemowych dla lokalizacji Cyganka 28 i 2 aparaty dla lokalizacji Św. Antoniego 49.

Pytanie 18:

„Prosimy uściślić całkowita liczbę aparatów systemowych z uwzględnieniem 2 sz. Avizo, 2 szt. Aparat dyrektorski czy ma być to 13 + 4 (2 sz. Avizo , 2 szt. Aparat dyrektorski) czy jest to uwzględnione w tych 13 szt.”. 

Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Zamawiający uwzględnił jedno AVIZO dla obydwu lokalizacji montowane przy ul. Cyganka 28 i jest ono ujęte w ogólnej puli telefonów dla tej lokalizacji.

Pytanie 19:

„Prosimy o podanie jaką zamawiający posiada głowicę (typ np. agmar, krone, patchpanel telefoniczny RJ11 itp.) abonencka od strony liniowej tak aby zastosowane rozwiązanie odpowiadało technicznie posiadanemu przez zamawiającego typ.”. 

Odpowiedź na pytanie nr 19: 

Zamawiający dysponuje głowicą typu „agmar”.

Pytanie 20:

„Przygotowanie oferty pod niestandardowe wymogi określone w przetargu  przez zamawiającego wymaga dłuższego czasu na opracowanie. Mając na uwadze dobro prowadzonego postępowania liczymy na przedłużenie terminu składania ofert do 17.08.2012  co umożliwi wykonawcom poprawne przygotowanie oferty.”. 

Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Zmienia się treść SIWZ w sposób następujący:

Rozdział I pkt 11 SIWZ: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Starostwo Powiatowe we Włocławku, ul. Cyganka Nr 28, 87-800 Włocławek, w pokoju nr 35, w terminie do 14 sierpnia 2012 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 sierpnia 2012 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 34. 

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się z zapytaniem,

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ.

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego.

